様式第６号（第９関係）
長野市温室効果ガス排出量見える化・削減支援事業実績報告書

　　年　　月　　日
（宛先）長野市長
主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の名称
代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

　　　　　　年　　月　　日付け長野市指令　　　第　　号で補助金の交付決定の
あった　　　　年度長野市温室効果ガス排出量見える化・削減支援事業を下記のとおり実施しました。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　関係書類
(1) 補助対象経費に係る領収書その他の支出が確認できる書類の写し
(2) 補助対象経費に係る契約書その他の契約期間及び契約内容が確認できる書類の写し
(3) 見える化クラウドサービスを導入した市内の事業所等の所在地が確認できる資料

(4) その他市長が必要と認める書類

1